f e

f
Ш:
Ш
t

$
I

r
f
№

I

U*-'

I

. ■

рмптс
Муниципальное унитарное предприятие города Рязани

«РЯЗАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ»

< Х ¥  2025 г .

П Р И К А З

Рязань
№о XX

О проверке индивидуальных приборов учета горячей воды и тепла
потребителей коммунальной услуги «отопление» и «горячее водоснабжение»

Руководствуясь пунктами 32, 82 «Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 №354,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку состояния установленных и введенных в
эксплуатацию индивидуальных приборов учета горячей воды, факта их наличия
или отсутствия, достоверности представленных потребителями сведений о
показаниях индивидуальных приборов учета горячей воды (далее -  проверки
приборов учета) в жилых помещениях многоквартирного дома, расположенного
по адресу:

-03.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.35;
-03.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д,35 корп.1;
-04.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.39 корп.1;
-04.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.39 корп.2;
-05.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.39;
-06.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.39 корп.З;
-06.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.39 корп.4;
-10.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.ЗЗ корп.З;
-11.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.ЗЗ корп.4;
-12.03.2025, г. Рязань, ул.' 2-ой Бульварный проезд, д.9;
-13.03.2025, г. Рязань, ул. 2-ой Бульварный проезд, д.9;
-17.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.41 корп.1;
-18.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.41 корп.2;
-19.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.45;
-19.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.45 корп.1;
-20.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.45 корп.2;
-24.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.47;
-24.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.47 корп.1;
-25.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.51/2;
-26.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.53;

______

1

4-щ
1

I

4

ж

тi

41.зб"■Ж'

-27.03.2025, г. Рязань, ул. Московское шоссе, д.55;

■

*

I

щ
S-

: -

ш

Ш'I
к Ы  :

Ife;

2. Подразделением, ответственным за организацию и проведение проверки
приборов учета определить Абонентский отдел (Беглова Л.В.).

3. Совершение действий в соответствии с п.1 настоящего приказа возложить
на:

-контролера Абонентского отдела 2-го разряда Заболотную Светлану
Викторовну;

-контролера
Вячеславовну;

Абонентского отдела 2-го разряда Кочкареву Зинаиду ЩА

-контролера
Александровну;

Абонентского отдела 2-го разряда Поликашину Ольгу

-контролера
Викторовну;

Абонентского отдела 2-го разряда Плотникову ССветлану
;

-контролера Абонентского отдела 2-го разряда Шурша Татьяну Игоревну; щ
-контролера

Анатольевну;
Абонентского отдела 2-го разряда Родионову Елену

-контролера Абонентского отдела 2-го разряда Ремизову Юлию ЙТ

Абонентского отдела 2-го разряда Карпухину Надежду

Абонентского отдела 2-го разряда Стуковиину Татьяну

Александровну;
-контролера Абонентского отдела 2-го разряда Лободу Сергея Николаевича;
-контролера Абонентского отдела 2-го разряда Корягину Екатерину

Дмитриевну; „
-контролера Абонентского отдела 2-го разряда Кондрашову Марину

Игоревну; - ..........  . . . , , . * - . • .
-контролера

Владимировну;
-контролера

Анатольевну;
-контролера Абонентского отдела 2-го разряда Абдулаеву Нелли Петровну;
-контролера Абонентского отдела 2-го разряда Соколову Наталью

Владимировну;
-контролера

Евгеньевича;
-контролера

Анатольевну;
-контролера

Николаевну;
у-г . А .А-.-. ". ' С  :0 .■ Т ,  ;. •' ' - _ \ . - \ а < .... •

- . -  ч  “  а * I ,  .Д  J. * *

4. При проведении проверки состояния прибора учета проверке подлежат:
- целостность прибора учета;
- отсутствие механических повреждений;
- отсутствие не предусмотренных изготовителем отверстий или трещин;
- плотное прилегание стекла индикатора;
- наличие и сохранность контрольных пломб;
- наличие и сохранность индикаторов антимагнитных пломб;

■
а

Абонентского отдела 2-го разряда Клюшкина Вячеслава

Абонентского отдела 2-го разряда Сидорову Ларису

Абонентского отдела 2-го разряда Лангуеву

Ш:

'«а»
'■■К

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по сбыту В.М. Базарь

Начальник службы правового
сопровождения

Зам. директора по безопасносп Р.В. Козлов

С.С.Антонов

РАЗОСЛАТЬ:

1 Абонентский отдел
2 Канцелярия

Исполнитель:
Беглова Л.В.
261

1
отображение прибором учета результатов измерений;
истечение межповерочного интервала поверки прибора учета.

ж
т
§

5. Ответственному подразделению, работникам, указанным в и.З настоящего
приказа, обеспечить при организации и проведении проверки приборов учета
соблюдение требований «Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов».

6. Результаты обхода со снятыми показаниями индивидуальных приборов
учета горячей воды, факта их наличия или отсутствия, правильности установки
должны быть зафиксированы в рабочем журнале контролеров,

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по сбыту Базаря В.М.

:а

1
,!

У

Директор Д.В. Гаврилов

*■ **

Г

•V.

4  I
-Д:

1 -.5

I